
Afdeling  Limburg
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Uitslag  2025

Pau
20062025
Los 07.00 uur
326 duiven

V. van Bogaert
Margraten
239480977



A07‐ZLU‐LIMBURG, uitslag: Z25‐PAU, vr 20/jun/2025 07:00 uur , duiven: 326, deelnemers: 94
NO V.PR NAAM  INZL WOONPLAATS  AD AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 01  BEDRAG  PUNTC  NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  19 V VAN BOGAERT  2444 MARGRATEN  3  956235 23 9480977 V  2 2‐09:12:34 08:14:45 0  1000,0  1
2  24 FR. HEIJNEN  2309 SUSTEREN  2  981384 22 8648889  2 2‐09:50:12 08:20:56 0  990,8  2  00:05:44
3  12 MYRON MESTRINI  2404 BEEK  5  967871 22 8628499 V  1 2‐09:43:20 08:30:59 0  981,7  3  00:16:00
4  0 R. SOETELMANS  2404 SPAUBEEK  3  968088 23 9473802 M  1 2‐09:51:59 08:39:21 0  972,5  4  00:24:23
5  15 H.WIJNANDS EN ZN  2444 VROENHOVEN  8  950193 23 9482345 M  2 2‐09:33:50 08:43:34 0  963,3  5  00:28:56
6  0 HANS BODELIER  2312 OHE EN LAAK  4  984282 21 4105187 M  2 2‐10:28:01 08:55:10 0  954,1  6  00:39:51
7  41 H. PEKEL & ZOON  2450 BRUNSSUM  6  972727 22 8632761 M  1 2‐10:37:44 09:19:18 0  945,0  7  01:04:14
8  0 P. WUSTMANS  2337 LULLINGEN  4 1037540 23 9442661 V  2 2‐12:04:36 09:25:08 0  935,8  8  01:08:51
9  0 WIL BOONEN  2337 BUGGENUM  5 1000906 20 1668633 M  3 2‐11:24:54 09:31:14 0  926,6  9  01:15:39

10  0 F. MERTENS  2404 NUTH  2  966981 20 1684403 M  1 2‐11:12:13 10:00:58 0  917,4  10  01:46:01

11  0 J. SMITS  2312 GREVENBICHT  2  974991 22 8626362 M  1 2‐11:29:53 10:08:39 0  908,3  11  01:53:31
12  58 MYRON MESTRINI  2404 BEEK  5  2/4 23 9470854 M  5 2‐11:22:29 10:10:08 0  899,1  12  01:55:09
13  0 JAN DRIESSEN  2404 STEIN  1  967617 22 8660266 M  1 2‐11:57:13 10:45:15 0  889,9  13  02:30:13
14  0 P. STAMMEN&ZN  2337 HORN  3  997124 20 1682934 M  1 2‐12:51:24 11:02:30 0  880,7  14  02:46:57
15  39 H.WIJNANDS EN ZN  2444 VROENHOVEN  8  2/5 23 9482309 M  4 2‐11:58:13 11:07:58 0  871,6  15  02:53:19
16  23 TH. PETERS  2404 ELSLOO  4  966077 23 9471078 M  4 2‐12:22:36 11:12:30 0  862,4  16  02:57:33
17  46 VRANKEN EN ZN.  2404 BEEK  4  966484 23 9471413 M  2 2‐12:37:55 11:27:18 0    853,2  17  03:12:21
18  30 COMB.DEGENS/HABETS  2450 HEERLEN  6  970066 23 9484156 M  1 2‐12:48:06 11:32:59 0  844,0  18  03:17:59
19  0 V VAN BOGAERT  2444 MARGRATEN  3  2/2 20 1705523 M  1 2‐12:33:55 11:36:06 0  834,9  19  03:21:21
20  36 H. NIJSTEN  2404 GEULLE  3  963152 21 1382864 M  2 2‐12:43:11 11:36:44 0  825,7  20  03:21:50

21  27 GEBR. SAYA  2444 MAASTRICHT  4  953746 22 8639591 M  3 2‐12:33:18 11:38:36 0  816,5  21  03:23:54
22  0 R. SCHUTTEN  2482 KERKRADE  3  968101 23 9496997  2 2‐12:59:56 11:47:16 0  807,3  22  03:32:18
23  85 TH. PETERS  2404 ELSLOO  4  2/3 22 8628841 M  2 2‐12:58:54 11:48:48 0  798,2  23  03:33:51
24  0 FR. HEIJNEN  2309 SUSTEREN  2  2/2 23 9490372  1 2‐13:22:42 11:53:25 0  789,0  24  03:38:13
25  52 CROMBACH‐TROMPETTER 2482 KERKRADE  5  966629 23 9496920 M  4 2‐13:06:33 11:55:44 0  779,8  25  03:40:48
26  0 Y VAN BRIEL  2404 MEESWIJK  8  970692 23 9651813 M  5 2‐13:18:53 12:03:01 0  770,6  26  03:47:58
27  82 GEBR. SAYA  2444 MAASTRICHT  4  2/3 19 1112084 M  2 2‐13:16:25 12:21:43 0  761,5  27  04:07:01
28  54 J.G.J.M. JOOSTEN  2337 WESSEM  3  990755 21 1374064 M  1 2‐14:05:30 12:24:33 0  752,3  28  04:09:08
29  78 MEVR. TROISFONTAINE 2444 REIJMERSTOK  8  954443 23 9499839 V  8 2‐13:32:11 12:36:37 0  743,1  29  04:21:53
30  37 COMB.DEGENS/HABETS  2450 HEERLEN  6  2/4 23 9484118 M  6 2‐13:59:17 12:44:10 0  733,9  30  04:29:10

31  61 MARC GIELEN  2337 MAASBREE  8 1013927 22 8609477 M  7 2‐14:54:13 12:44:18 0  724,8  31  04:28:26
32  0 GEBR. VLUGGEN  2482 NIJSWILLER  3  959714 23 9510176 M  2 2‐14:04:36 13:02:28 0  715,6  32  04:47:37
33  47 GROLLEMAN&GROLLEMAN 2450 LANDGRAAF  9  971661 22 8669535 M  3 2‐14:24:43 13:07:37 0  706,4  33  04:52:34
34  73 GEORGE VAESSEN  2444 GRONSVELD  2  951511 22 8639894 M  1 2‐14:06:52 13:14:59 0  697,2  34  05:00:18
35  67 SMEETS & PENRIS  2404 URMOND  2  970272 22 8663179 M  2 2‐14:33:33 13:18:12 0  688,1  35  05:03:10
36  0 H. NIJSTEN  2404 GEULLE  3  2/2 18 1317302 M  1 2‐14:38:16 13:31:49 0  678,9  36  05:16:55
37  76 COMB.DEGENS/HABETS  2450 HEERLEN  6  3/4 23 9484158 M  3 2‐14:47:35 13:32:28 0  669,7  37  05:17:28
38  0 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  5  981623 22 8604338  4 2‐15:05:49 13:36:17 0  660,6  38  05:21:02
39  48 H.WIJNANDS EN ZN  2444 VROENHOVEN  8  3/5 23 9482371 M  1 2‐14:30:00 13:39:44 0  651,4  39  05:25:06
40  0 S.A. DECKERS  2404 MEERS  4  966634 22 8660328 M  3 2‐15:03:27 13:52:40 0  642,2  40  05:37:41

41  0 H. PEKEL & ZOON  2450 BRUNSSUM  6  2/2 22 8403843 V  3 2‐15:27:06 14:08:40 0  633,0  41  05:53:36
42  49 J. BOUTEN  2337 NEER  2 1004226 23 9459331 V  2 2‐16:08:36 14:10:50 0  623,9  42  05:55:08
43  0 JOHN ABELS  2444 MARGRATEN  2  955963 21 1420520 M  1 2‐15:14:32 14:17:06 0  614,7  43  06:02:19
44  0 GEBR RAMAEKERS  2404 ULESTRATEN  3  962204 23 9477686 V  2 2‐15:26:00 14:20:45 0  605,5  44  06:05:52
45  99 MEVR. PAPPERS  2450 HEERLEN  3  971242 21 1391170 M  1 2‐15:38:03 14:21:30 0  596,3  45  06:06:26
46  65 VRANKEN EN ZN.  2404 BEEK  4  2/4 22 8626725 M  4 2‐15:40:09 14:29:32 0    587,2  46  06:14:35
47  0 GROLLEMAN&GROLLEMAN 2450 LANDGRAAF  9  2/2 23 9510581 M  7 2‐15:48:32 14:31:26 0  578,0  47  06:16:23
48  109 H.WIJNANDS EN ZN  2444 VROENHOVEN  8  4/5 23 9482328 M  6 2‐15:23:55 14:33:40 0  568,8  48  06:19:01
49  0 J. BOUTEN  2337 NEER  2  2/2 18 1292672 M  1 2‐16:39:44 14:41:58 0  559,6  49  06:26:16
50  0 HOK LEI MARTENS  2404 STEIN  7  967434 21 1413304 M  1 2‐16:17:05 15:05:18 0  550,5  50  06:50:18

51  88 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  5  995116 22 8600057  3 2‐16:54:16 15:07:50 0  541,3  51  06:52:21
52  0 CROMBACH‐TROMPETTER 2482 KERKRADE  5  2/2 23 9496971 M  5 2‐16:24:54 15:14:05 0  532,1  52  06:59:09
53  0 GEBR. WOLFS  2309 MARIA HOOP  2  985933 20 1656148 M  1 2‐16:51:28 15:16:32 0  522,9  53  07:01:13
54  0 J.G.J.M. JOOSTEN  2337 WESSEM  3  2/2 21 1374068 M  2 2‐17:05:07 15:24:10 0  513,8  54  07:08:45
55  0 DAMEN ‐ HILKENS  2309 ECHT  3  986225 22 8603777  2 2‐16:59:38 15:24:20 0  504,6  55  07:09:00
56  84 ERIC CAUBERGH  2444 MAASTRICHT  2  951247 22 8638756 M  1 2‐16:17:44 15:26:11 0  495,4  56  07:11:30
57  0 F.H. FLORAX  2404 GELEEN  3  971483 23 9472035 M  3 2‐16:49:34 15:32:42 0  486,2  57  07:17:39
58  59 MYRON MESTRINI  2404 BEEK  5  3/4 23 9470833 M  4 2‐16:56:50 15:44:29 0  477,1  58  07:29:30
59  0 MYRON MESTRINI  2404 BEEK  5  4/4 22 8628526 V  2 2‐16:58:02 15:45:41 0  467,9  59  07:30:42
60  0 N.J. RITZEN  2404 SCHIMMERT  3  963817 21 1376821 V  2 2‐16:53:47 15:46:31 0  458,7  60  07:31:36

61  0 MARC GIELEN  2337 MAASBREE  8  2/2 22 8609460 V  6 2‐17:57:14 15:47:18 0  449,5  61  07:31:27
62  94 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  4  977524 23 9489738 M  3 2‐17:12:29 15:48:04 0  440,4  62  07:32:54
63  0 HOK SMEETS‐PENRIS  2404 STEIN  3  967934 23 9505558 V  3 2‐17:05:51 15:53:26 0  431,2  63  07:38:26
64  0 HERMAN HENDRIX  2337 BROEKHUIZENV  2 1032214 23 9463236 M  1 2‐18:26:38 15:53:51 0  422,0  64  07:37:39
65  100 VRANKEN EN ZN.  2404 BEEK  4  3/4 23 9471444 M  1 2‐17:04:43 15:54:06 0  412,8  65  07:39:09
66  90 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  3  986201 22 8599220 M  3 2‐17:31:44 15:56:29 0  403,7  66  07:41:08
67  0 SMEETS & PENRIS  2404 URMOND  2  2/2 22 8663248 V  1 2‐17:14:16 15:58:55 0  394,5  67  07:43:53
68  0 COMB. M.& R. HERMANS2450 VOERENDAAL  2  965300 19 1115807 M  2 2‐17:09:39 16:00:30 0  385,3  68  07:45:35
69  0 FAM. JACOBS  2404 BEEK  4  967951 21 1375811 V  1 2‐17:16:48 16:04:22 0  376,1  69  07:49:22
70  0 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  3  997428 22 8388595 M  1 2‐17:57:58 16:08:42 0  367,0  70  07:53:08

71  105 STITZINGER‐JANSSEN  2444 MAASTRICHT  5  955434 19 1125793 M  2 2‐17:07:22 16:10:33 0  357,8  71  07:55:49
72  0 J.L. HANSSEN  2482 KERKRADE  3  969674 20 1696334 M  2 2‐17:29:45 16:15:08 0  348,6  72  08:00:08
73  0 GEORGE VAESSEN  2444 GRONSVELD  2  2/2 23 9481584 M  2 2‐17:08:44 16:16:51 0  339,4  73  08:02:10
74  0 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  5  963109 22 8634853 M  1 2‐17:34:45 16:28:22 0  330,3  74  08:13:28
75  95 J.M.H. BIJSMANS  2482 KERKRADE WES  3  967263 21 1388102 M  2 2‐17:41:52 16:30:19 0  321,1  75  08:15:18
76  0 COMB.DEGENS/HABETS  2450 HEERLEN  6  4/4 23 9484115 M  5 2‐17:47:02 16:31:55 0  311,9  76  08:16:55
77  86 T. JACOBS  2482 HEERLEN  6  967507 22 8645126  6 2‐17:53:01 16:41:06 0  302,8  77  08:26:09
78  89 MEVR. TROISFONTAINE 2444 REIJMERSTOK  8  2/3 23 9481082 M  1 2‐17:44:04 16:48:30 0  293,6  78  08:33:47
79  91 G. HEIJNEN EN ZN.  2444 GRONSVELD  4  952028 23 9646665 V  3 2‐17:45:28 16:52:56 0  284,4  79  08:38:15
80  0 G. JANSSENS  2482 EPEN  4  954826 22 8656418 M  2 2‐17:49:02 16:53:00 0  275,2  80  08:38:15

BLZ:  1



A07‐ZLU‐LIMBURG, uitslag: Z25‐PAU, vr 20/jun/2025 07:00 uur , duiven: 326, deelnemers: 94
NO V.PR NAAM  INZL WOONPLAATS  AD AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC  NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  0 HANS GOMMANS  2337 BUGGENUM  2 1000876 19 1086076 M  2 2‐18:50:53 16:57:15 0  266,1  81  08:41:40
82  0 GEBR. SAYA  2444 MAASTRICHT  4  3/3 22 8639562 M  4 2‐17:52:35 16:57:53 0  256,9  82  08:43:11
83  96 J. STEVENS  2482 SCHINVELD  7  975609 23 9508454 M  3 2‐18:20:06 16:58:05 0  247,7  83  08:42:57
84  0 ERIC CAUBERGH  2444 MAASTRICHT  2  2/2 22 8638788 M  2 2‐17:54:07 17:02:34 0  238,5  84  08:47:53
85  0 TH. PETERS  2404 ELSLOO  4  3/3 23 9471008 M  1 2‐18:16:26 17:06:20 0  229,4  85  08:51:23
86  97 T. JACOBS  2482 HEERLEN  6  2/3 23 9486954  4 2‐18:26:14 17:14:19 0  220,2  86  08:59:22
87  0 P. THISSEN  2404 BEEK  3  965934 21 1376392 M  1 2‐18:36:22 17:26:26 0  211,0  87  09:11:30
88  106 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  5  2/3 22 8599719  5 2‐19:16:40 17:30:14 0  201,8  88  09:14:45
89  0 MEVR. TROISFONTAINE 2444 REIJMERSTOK  8  3/3 23 9503264 V  7 2‐18:29:42 17:34:08 0  192,7  89  09:19:25
90  0 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  3  2/2 22 8599266 M  1 2‐19:13:31 17:38:16 0  183,5  90  09:22:55

91  102 G. HEIJNEN EN ZN.  2444 GRONSVELD  4  2/3 23 9480741 M  1 2‐18:36:11 17:43:39 0  174,3  91  09:28:58
92  0 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  3  985632 22 8599460  3 2‐19:18:30 17:43:54 0  165,1  92  09:28:37
93  0 H. MOORS  2404 ROOSTEREN  2  980827 22 8662056 M  1 2‐19:13:34 17:45:01 0  156,0  93  09:29:47
94  0 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  4  2/2 23 9489675 M  4 2‐19:16:04 17:51:39 0  146,8  94  09:36:29
95  0 J.M.H. BIJSMANS  2482 KERKRADE WES  3  2/2 20 1696231 M  1 2‐19:04:37 17:53:04 0  137,6  95  09:38:03
96  98 J. STEVENS  2482 SCHINVELD  7  2/3 21 1405461 M  1 2‐19:15:42 17:53:41 0  128,4  96  09:38:33
97  0 T. JACOBS  2482 HEERLEN  6  3/3 21 1393634  1 2‐19:11:20 17:59:25 0  119,3  97  09:44:28
98  0 J. STEVENS  2482 SCHINVELD  7  3/3 23 9496334 M  7 2‐19:22:25 18:00:24 0  110,1  98  09:45:16
99  0 MEVR. PAPPERS  2450 HEERLEN  3  2/2 22 8643327 M  3 2‐19:19:07 18:02:34 0  100,9  99  09:47:30

100  0 VRANKEN EN ZN.  2404 BEEK  4  4/4 23 9473588 M  3 2‐19:23:03 18:12:26 0  91,7  100  09:57:29

101  0 W. SCHAEFER  2309 ROERMOND  3  998306 23 9460633 M  3 2‐20:07:31 18:17:07 0  82,6  101  10:01:33
102  0 G. HEIJNEN EN ZN.  2444 GRONSVELD  4  3/3 22 8638423 M  2 2‐19:10:16 18:17:44 0  73,4  102  10:03:03
103  104 J. MARTENS  2404 STEIN  2  967883 19 1797198 M  1 2‐19:32:36 18:20:13 0  64,2  103  10:05:15
104  0 J. MARTENS  2404 STEIN  2  2/2 23 9458327 M  2 2‐19:32:56 18:20:33 0  55,0  104  10:05:35
105  0 STITZINGER‐JANSSEN  2444 MAASTRICHT  5  2/2 20 1655232 M  5 2‐19:20:24 18:23:35 0  45,9  105  10:08:51
106  0 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  5  3/3 21 1346502  1 2‐20:12:29 18:26:03 0  36,7  106  10:10:34
107  0 P. DRIESSEN  2404 ELSLOO  3  966432 23 9503983 M  1 2‐19:56:11 18:45:41 0  27,5  107  10:30:41
108  0 J. DRIESSEN  2404 STEIN  2  968349 19 1143512 M  2 2‐19:58:40 18:45:42 0  18,3  108  10:30:44
109  0 H.WIJNANDS EN ZN  2444 VROENHOVEN  8  5/5 23 9482310 M  7 2‐19:37:49 18:47:34 0  9,2  109  10:32:55

BLZ:  2

A07‐ZLU‐LIMBURG, Marathon‐morgenlos‐duifkamp
Stand t/m wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: 20/06/2025 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (Z25)
*****************************************************************************************************

1  1000,0  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  23‐‐9480977  24440010  1  1000,0
2  990,8  FR. HEIJNEN  SUSTEREN  22‐‐8648889  25380022  1  990,8
3  981,7  MYRON MESTRINI  BEEK  22‐‐8628499  24040015  1  981,7
4  972,5  R. SOETELMANS  SPAUBEEK  23‐‐9473802  24040404  1  972,5
5  963,3  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  23‐‐9482345  24440019  1  963,3
6  954,1  HANS BODELIER  OHE EN LAAK  21‐‐4105187  23120084  1  954,1
7  945,0  H. PEKEL & ZOON  BRUNSSUM  22‐‐8632761  24509003  1  945,0
8  935,8  P. WUSTMANS  LULLINGEN  23‐‐9442661  23010308  1  935,8
9  926,6  WIL BOONEN  BUGGENUM  20‐‐1668633  23370593  1  926,6

10  917,4  F. MERTENS  NUTH  20‐‐1684403  24040006  1  917,4
11  908,3  J. SMITS  GREVENBICHT  22‐‐8626362  25440625  1  908,3
12  899,1  MYRON MESTRINI  BEEK  23‐‐9470854  24040015  1  899,1
13  889,9  JAN DRIESSEN  STEIN  22‐‐8660266  25770230  1  889,9
14  880,7  P. STAMMEN&ZN  HORN  20‐‐1682934  23549182  1  880,7
15  871,6  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  23‐‐9482309  24440019  1  871,6
16  862,4  TH. PETERS  ELSLOO  23‐‐9471078  24041019  1  862,4
17  853,2  VRANKEN EN ZN.  BEEK  23‐‐9471413  24049217  1  853,2
18  844,0  COMB.DEGENS/HABETS  HEERLEN  23‐‐9484156  24509355  1  844,0
19  834,9  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  20‐‐1705523  24440010  1  834,9
20  825,7  H. NIJSTEN  GEULLE  21‐‐1382864  24250161  1  825,7
21  816,5  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  22‐‐8639591  24449082  1  816,5
22  807,3  R. SCHUTTEN  KERKRADE  23‐‐9496997  24820496  1  807,3
23  798,2  TH. PETERS  ELSLOO  22‐‐8628841  24041019  1  798,2
24  789,0  FR. HEIJNEN  SUSTEREN  23‐‐9490372  25380022  1  789,0
25  779,8  CROMBACH‐TROMPETTER  KERKRADE  23‐‐9496920  24829004  1  779,8

Reclame termijn: schriftelijke reclame op deze wedvlucht staat open tot en met:

Woensdag 25 Juni. 2025. 20:00 uur

Reclamaties ontvangen na dit tijdstip worden niet meer in behandeling genomen.
Bij de reclame moet het NPO‐lidnr., Nr.inkorflokaal en naam worden vermeld.

Reclamaties sturen naar:

Per post naar:  F.P. Huynen
Karolingenstraat 2
6369 BV Simpelveld

Per e‐mail naar:  Frans@huynen.info



A07‐ZLU‐LIMBURG, Marathon‐morgenlos‐hokkamp
Stand t/m wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: 20/06/2025 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (Z25)
*****************************************************************************************************

1  1880,7  MYRON MESTRINI  BEEK  24040015  2  1880,7
2  1834,9  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  24440019  2  1834,9
3  1834,9  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  24440010  2  1834,9
4  1779,8  FR. HEIJNEN  SUSTEREN  25380022  2  1779,8
5  1660,6  TH. PETERS  ELSLOO  24041019  2  1660,6
6  1578,0  COMB.DEGENS/HABETS  HEERLEN  24509355  2  1578,0
7  1578,0  H. PEKEL & ZOON  BRUNSSUM  24509003  2  1578,0
8  1578,0  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  24449082  2  1578,0
9  1504,6  H. NIJSTEN  GEULLE  24250161  2  1504,6

10  1440,4  VRANKEN EN ZN.  BEEK  24049217  2  1440,4
11  1266,1  J.G.J.M. JOOSTEN  WESSEM  23541016  2  1266,1
12  1183,5  J. BOUTEN  NEER  23370089  2  1183,5
13  1082,6  SMEETS & PENRIS  URMOND  25819065  2  1082,6
14  1036,7  MEVR. TROISFONTAINE  REIJMERSTOK  25660424  2  1036,7
15  1036,7  GEORGE VAESSEN  GRONSVELD  24440253  2  1036,7
16  972,5  R. SOETELMANS  SPAUBEEK  24040404  1  972,5
17  954,1  HANS BODELIER  OHE EN LAAK  23120084  1  954,1
18  935,8  P. WUSTMANS  LULLINGEN  23010308  1  935,8
19  926,6  WIL BOONEN  BUGGENUM  23370593  1  926,6
20  917,4  F. MERTENS  NUTH  24040006  1  917,4
21  908,3  J. SMITS  GREVENBICHT  25440625  1  908,3
22  889,9  JAN DRIESSEN  STEIN  25770230  1  889,9
23  880,7  P. STAMMEN&ZN  HORN  23549182  1  880,7
24  807,3  R. SCHUTTEN  KERKRADE  24820496  1  807,3
25  779,8  CROMBACH‐TROMPETTER  KERKRADE  24829004  1  779,8

A07‐ZLU‐LIMBURG, Generaal‐Marathon‐morgen‐middag
Stand t/m wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: 20/06/2025 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A23)  (A24)  (Z25)
***********************************************************************************************************************

1  4112,1  GEBR. VLUGGEN  NIJSWILLER  26179096  5  1509,8  1886,7  715,6
2  4000,8  MARC GIELEN  MAASBREE  23460039  5  1889,3  1386,7  724,8
3  3787,6  TH. BERBEN  HAELEN  23370763  4  1942,3  1845,3  0,0
4  3740,2  COMB.DEGENS/HABETS  HEERLEN  24509355  6  1283,7  878,5  1578,0
5  3727,3  H. MOORS  ROOSTEREN  25810481  5  1778,5  1792,8  156,0
6  3630,8  MARTIEN DENEER  WESSEM  23541015  4  1785,5  1845,3  0,0
7  3597,7  P.C.M.J. HAANS  ROGGEL  23180299  4  1931,9  1665,7  0,0
8  3558,5  B. MINTEN  SEVENUM  23460113  4  1682,8  1875,7  0,0
9  3533,2  CROMBACH‐TROMPETTER  KERKRADE  24829004  4  955,0  1798,3  779,8

10  3480,3  H. SONNEMANS  BERINGE  23461016  4  1687,4  1792,8  0,0
11  3467,0  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  23090081  5  1888,1  991,7  587,2
12  3406,5  FR. HEIJNEN  SUSTEREN  25380022  6  358,7  1268,0  1779,8
13  3366,0  H. NIJSTEN  GEULLE  24250161  5  988,5  872,9  1504,6
14  3334,1  MEVR. PAPPERS  HEERLEN  24490014  6  1838,5  798,3  697,2
15  3268,2  FRANS MUYSERS  LOTTUM  23460034  4  1558,2  1709,9  0,0
16  3250,5  G. DE RENET  STRAMPROY  23251330  4  1899,7  1350,8  0,0
17  3224,7  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  23120912  4  1547,9  1676,8  0,0
18  3202,8  GEBR. WOLFS  MARIA HOOP  23099103  4  1795,8  884,0  522,9
19  3145,2  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  6  1559,4  1127,1  458,7
20  3107,9  HERMAN HENDRIX  BROEKHUIZENVORST  23460027  4  1807,4  878,5  422,0
21  3069,2  CORSTJENS‐DIJKSTRA  THORN  23549032  4  1265,3  1803,9  0,0
22  3060,3  KURVERS‐DE WEERD  HULSBERG  24259080  5  1779,7  950,3  330,3
23  2992,3  WIL BOONEN  BUGGENUM  23370593  5  1038,1  1027,6  926,6
24  2956,1  F.H. FLORAX  GELEEN  24040004  5  1558,2  911,6  486,2
25  2935,4  JAN PANSTERS  SWALMEN  23040009  4  1725,5  1209,9  0,0

A07‐ZLU‐LIMBURG, Marathon‐morgenlos‐duifkamp
Stand t/m wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: 20/06/2025 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (Z25)
*****************************************************************************************************

1  1000,0  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  23‐‐9480977  24440010  1  1000,0
2  990,8  FR. HEIJNEN  SUSTEREN  22‐‐8648889  25380022  1  990,8
3  981,7  MYRON MESTRINI  BEEK  22‐‐8628499  24040015  1  981,7
4  972,5  R. SOETELMANS  SPAUBEEK  23‐‐9473802  24040404  1  972,5
5  963,3  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  23‐‐9482345  24440019  1  963,3
6  954,1  HANS BODELIER  OHE EN LAAK  21‐‐4105187  23120084  1  954,1
7  945,0  H. PEKEL & ZOON  BRUNSSUM  22‐‐8632761  24509003  1  945,0
8  935,8  P. WUSTMANS  LULLINGEN  23‐‐9442661  23010308  1  935,8
9  926,6  WIL BOONEN  BUGGENUM  20‐‐1668633  23370593  1  926,6

10  917,4  F. MERTENS  NUTH  20‐‐1684403  24040006  1  917,4
11  908,3  J. SMITS  GREVENBICHT  22‐‐8626362  25440625  1  908,3
12  899,1  MYRON MESTRINI  BEEK  23‐‐9470854  24040015  1  899,1
13  889,9  JAN DRIESSEN  STEIN  22‐‐8660266  25770230  1  889,9
14  880,7  P. STAMMEN&ZN  HORN  20‐‐1682934  23549182  1  880,7
15  871,6  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  23‐‐9482309  24440019  1  871,6
16  862,4  TH. PETERS  ELSLOO  23‐‐9471078  24041019  1  862,4
17  853,2  VRANKEN EN ZN.  BEEK  23‐‐9471413  24049217  1  853,2
18  844,0  COMB.DEGENS/HABETS  HEERLEN  23‐‐9484156  24509355  1  844,0
19  834,9  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  20‐‐1705523  24440010  1  834,9
20  825,7  H. NIJSTEN  GEULLE  21‐‐1382864  24250161  1  825,7
21  816,5  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  22‐‐8639591  24449082  1  816,5
22  807,3  R. SCHUTTEN  KERKRADE  23‐‐9496997  24820496  1  807,3
23  798,2  TH. PETERS  ELSLOO  22‐‐8628841  24041019  1  798,2
24  789,0  FR. HEIJNEN  SUSTEREN  23‐‐9490372  25380022  1  789,0
25  779,8  CROMBACH‐TROMPETTER  KERKRADE  23‐‐9496920  24829004  1  779,8



RECAPITULATIESTAAT.  2309: BEATRIX,  MARIA‐HOOP  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A07‐ZLU‐LIMBURG, wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: vr 20/jun/2025 07:00 uur, aantal duiven: 326

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25380022  FR. HEIJNEN  2  2 :  2  24
23099005  PAULSSEN & ZN.  5  1 :  38
23090707  MICHAEL SCHMELL  5  3 :  51  88  106
23099103  GEBR. WOLFS  2  1 :  53
23099004  DAMEN ‐ HILKENS  3  1 :  55
23090081  M. VAN HEEL  3  2 :  66  90
23451042  BERNARD HANNO  3  1 :  70
23090570  AH VAN LUMICH  3  1 :  92
23450942  W. SCHAEFER  3  1 :  101
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2312: DE LIEFDE,  OH? EN LAAK  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A07‐ZLU‐LIMBURG, wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: vr 20/jun/2025 07:00 uur, aantal duiven: 326

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
23120084  HANS BODELIER  4  1 :  6
25440625  J. SMITS  2  1 :  11
25040006  A. FRISCHE  4  2 :  62  94
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2337: PDV TOT ZIENS,  NEER  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A07‐ZLU‐LIMBURG, wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: vr 20/jun/2025 07:00 uur, aantal duiven: 326

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
23010308  P. WUSTMANS  4  1 :  8
23370593  WIL BOONEN  5  1 :  9
23549182  P. STAMMEN&ZN  3  1 :  14
23541016  J.G.J.M. JOOSTEN  3  2 :  28  54
23460039  MARC GIELEN  8  2 :  31  61
23370089  J. BOUTEN  2  2 :  42  49
23460027  HERMAN HENDRIX  2  1 :  64
23370666  HANS GOMMANS  2  1 :  81
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2404: DE OLIJFTAK,  BEEK LB  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A07‐ZLU‐LIMBURG, wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: vr 20/jun/2025 07:00 uur, aantal duiven: 326

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
24040015  MYRON MESTRINI  5  4 :  3  12  58  59
24040404  R. SOETELMANS  3  1 :  4
24040006  F. MERTENS  2  1 :  10
25770230  JAN DRIESSEN  1  1 :  13
24041019  TH. PETERS  4  3 :  16  23  85
24049217  VRANKEN EN ZN.  4  4 :  17  46  65  100
24250161  H. NIJSTEN  3  2 :  20  36
25810392  Y VAN BRIEL  8  1 :  26
25819065  SMEETS & PENRIS  2  2 :  35  67
25810017  S.A. DECKERS  4  1 :  40
24259076  GEBR RAMAEKERS  3  1 :  44
25810210  HOK LEI MARTENS  7  1 :  50
24040004  F.H. FLORAX  3  1 :  57
24040011  N.J. RITZEN  3  1 :  60
25810004  HOK SMEETS‐PENRIS  3  1 :  63
24049055  FAM. JACOBS  4  1 :  69
24259080  KURVERS‐DE WEERD  5  1 :  74
24040007  P. THISSEN  3  1 :  87
25810481  H. MOORS  2  1 :  93
25810473  J. MARTENS  2  2 :  103  104
25770205  P. DRIESSEN  3  1 :  107
25810783  J. DRIESSEN  2  1 :  108
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2444: L'HIRONDELLE,  GRONSVELD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A07‐ZLU‐LIMBURG, wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: vr 20/jun/2025 07:00 uur, aantal duiven: 326

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
24440010  V VAN BOGAERT  3  2 :  1  19
24440019  H.WIJNANDS EN ZN  8  5 :  5  15  39  48  109
24449082  GEBR. SAYA  4  3 :  21  27  82
25660424  MEVR. TROISFONTAINE  8  3 :  29  78  89
24440253  GEORGE VAESSEN  2  2 :  34  73
24440038  JOHN ABELS  2  1 :  43
24440023  ERIC CAUBERGH  2  2 :  56  84
24449003  STITZINGER‐JANSSEN  5  2 :  71  105
24449058  G. HEIJNEN EN ZN.  4  3 :  79  91  102
********************************************************************************************************************************



RECAPITULATIESTAAT.  2450: JULIANA,  HEERLEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A07‐ZLU‐LIMBURG, wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: vr 20/jun/2025 07:00 uur, aantal duiven: 326

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
24509003  H. PEKEL & ZOON  6  2 :  7  41
24509355  COMB.DEGENS/HABETS  6  4 :  18  30  37  76
24509004  GROLLEMAN&GROLLEMAN  9  2 :  33  47
24490014  MEVR. PAPPERS  3  2 :  45  99
24509353  COMB. M.& R. HERMANS  2  1 :  68
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2482: WEDERZIEN,  KERKRADE  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A07‐ZLU‐LIMBURG, wedvlucht: Z25‐PAU, gelost: vr 20/jun/2025 07:00 uur, aantal duiven: 326

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
24820496  R. SCHUTTEN  3  1 :  22
24829004  CROMBACH‐TROMPETTER  5  2 :  25  52
26179096  GEBR. VLUGGEN  3  1 :  32
24490910  J.L. HANSSEN  3  1 :  72
24490715  J.M.H. BIJSMANS  3  2 :  75  95
24820909  T. JACOBS  6  3 :  77  86  97
25630008  G. JANSSENS  4  1 :  80
25570039  J. STEVENS  7  3 :  83  96  98
********************************************************************************************************************************


